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Tet ilgtspēja
acu uzmetienā
Kopsavilkums Tet grupas 2025.gada ilgtspējas 
pārskatam. Ar pilnu ziņojumu var iepazīties šeit.

Cienījamie kolēģi, partneri un sabiedrības locekļi,

mēs, Tet, ticam, ka ilgtspējīga attīstība nav atrauta no 
biznesa izaugsmes — tā ir neatņemama daļa no tā, kā 
mēs strādājam, pieņemam lēmumus un radām vērtību 
klientiem, sabiedrībai un videi.

2025. gadā, īstenojot savu ilgtspējas stratēģiju, 
paplašinājām risinājumus, kas klientiem dod gan 
praktisku, gan finansiāli izdevīgu ieguvumu, vienlaikus 
mazinot ietekmi uz vidi. Tet e-veikalā būtiski 
palielinājām atjaunoto datoru, klēpjdatoru un 
viedtelefonu piedāvājumu, dodot klientiem plašākas 
iespējas izvēlēties kvalitatīvas, pārbaudītas un 
pieejamākas ierīces. Savukārt biznesa klientiem 
izveidojām datoru nomas pakalpojumu, kas ļauj 
iekārtas izmantot vairākos lietošanas ciklos, tā 
samazinot elektronisko atkritumu apjomu un veicinot 
resursu atbildīgāku izmantošanu.

Nozīmīgu uzmanību 2025. gadā veltījām arī 
pakalpojumu piekļūstamībai. Esam padarījuši Tet 
pakalpojumus ērtākus, saprotamākus un pieejamākus 
klientiem dažādās saziņas un lietošanas situācijās.

Ar nemainīgu mērķtiecību pēdējos gados esam 
meklējuši jaunus veidus, kā stiprināt sabiedrības un 
klientu digitālo drošību. 2025. gadā ieviesām papildu 
kiberdrošības pakalpojumus Tet interneta klientiem — 

gan biznesa, gan mājsaimniecību segmentā —, 
apzinoties klientu nepieciešamību pēc uzticama 
atbalsta drošākai tehnoloģiju lietošanai. 

Savukārt ar programmu Tet drošības skoliņa 
turpinājām veidot bērnu un jauniešu digitālās 
prasmes un drošākus interneta lietošanas 
paradumus. Esam gandarīti, ka šie centieni saņēmuši 
arī augstu ārējo novērtējumu.

Klimata un enerģētikas jomā mūsu virziens ir 
konsekvents. Ik gadu kāpinām zaļās elektrības 
apjomu, lai 2030. gadā pakalpojumus nodrošinātu 
pilnā mērā ar atjaunīgo elektroenerģiju. Pāreja uz 
atjaunīgo enerģiju, energoefektivitātes 
paaugstināšana un tiešo emisiju samazināšana ir 
mūsu dekarbonizācijas stratēģijas pamats. Šo virzību 
nostiprina arī jaunais datu centrs Salaspilī, kurā tiek 
ieviesti energoefektīvi un apritīgi risinājumi, tostarp 
liekā siltuma nodošana pašvaldības siltumapgādei.

Ar lepnumu aicinu jūs iepazīties ar mūsu jaunāko 
ilgtspējas pārskatu, kas atspoguļo Tet grupas 
paveikto un nākotnes ieceres. Paldies tiem, kas mūs 
izvēlas tāpēc, ka darām vairāk, lai radītu papildu 
vērtību sabiedrībai tajās jomās, kurās mums ir 
zināšanas, pieredze un iespēja ietekmēt pārmaiņas.

Ar cieņu,
Uldis Tatarčuks

SIA Tet valdes priekšsēdētājs
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Tet grupas ilgtspējas būtiskās tēmas Tet ilgtspējas stratēģija

Pārvaldība

Vide Klienti

Darba vide

E S

S G

Pielāgošanās klimata pārmaiņām un 
emisiju mazināšana, zemu emisiju 
pakalpojumu un jaunu biznesa virzienu 
attīstība.

Biznesam nozīmīgo resursu apritīguma un 
zero waste principa veicināšana.

Droša, paredzama, labbūtību un izaugsmi 
veicinoša darba vieta, godīgs atalgojums, 
iekļaušana un dažādība.

Galveno prakšu aprakstu katrā no būtiskajām tēmām var 
izlasīt Tet grupas 2025.gada ilgtspējas pārskata C2 sadaļā.

Korporatīvā kultūra, ko raksturo būtiskie 
rīcības principi un piegādātāju pārvaldība. 

Atbildīgu klientu attiecību veidošana un 
sabiedrības digitālā iespējošana.

Tet būtiskie ilgtspējas jautājumi skaidri iezīmē 
nepieciešamās pārmaiņas uzņēmuma stratēģijā, 
biznesa modelī un vērtības ķēdē, lai adresētu 
ilgtspējas riskus, ietekmes un iespējas. Kamēr 
atbildīgas darba vides un labas pārvaldības pozitīvā 
ietekme visu jomu uzņēmumiem ir līdzīga, vides un 
cilvēktiesību jautājumi Tet grupas attīstības stratēģijā 
liek akcentus uz dekarbonizāciju, dematerializāciju un 
jauna biznesa attīstības iespējām.

Tet mērķis ir samazināt savu klimata pēdu, pārejot uz 
atjaunīgo elektroenerģiju pašpatēriņam, palielinot 
energoefektīvu tehnoloģiju — piemēram, optiskā 
interneta — izmantošanu, kā arī ieviešot efektīvas 
iekārtas datu tīklā un datu centros.

Tet savā darbībā ievēro apritīguma principus, pagarina 
pārdoto un pakalpojumu nodrošināšanā izmantoto 
ierīču kalpošanas laiku, kā arī, kur tas ir lietderīgi, 
veicina pāreju no fiziskiem aktīviem uz virtuāliem 
resursiem, tādējādi sekmējot gan energoefektivitāti, 
gan elektroiekārtu atkritumu samazināšanu.

Dematerializācija

Tet mērķis ir atbalstīt citu nozaru ilgtspējas pāreju, 
piedāvājot digitālus un tehnoloģiskus risinājumus, kas 
uzlabo efektivitāti un noturību.

Biznesa attīstība

Dekarbonizācija
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Tet pamattīkla pamatā ir optiskais tīkls. 
Vēsturiskā vara kabeļu tīkla aizstāšana ar 
optisko tīklu ne tikai uzlabo elektronisko sakaru 
pakalpojumu kvalitāti, bet arī būtiski samazina 
tīkla enerģijas patēriņu.

Tet grupā nozīmīgākais tiešo emisiju avots ir 
elektroenerģijas patēriņš. Bāzes, 2023. gadā 
elektroenerģijas patēriņš veidoja 79% no 
grupas tiešajām emisijām, tāpēc tieši pāreja uz 
atjaunīgo elektroenerģiju un 
energoefektivitātes uzlabošana ir galvenie 
dekarbonizācijas virzieni.

2025.gadā 31% no Tet tiešajam patēriņam 
iepirktās elektroenerģijas bija no atjaunīgajiem 
resursiem, sasniedzot 2025. gada mērķi (30%). 
2026. gada mērķis ir 45%, bet 2030. gada 
mērķis – 100% atjaunīgā elektroenerģija. Tet ir 
noteicis arī tiešo emisiju samazināšanas mērķi: 
1. un 2. tvērumu kopējo emisiju samazinājums 
par 42% līdz 2030. gadam, salīdzinot ar 2023. 
gadu. Pāreja uz atjaunīgo enerģiju īstenos šī 
mērķa sasniegšanu.

2025. gadā Tet grupa samazināja tiešās 
emisijas par 2 713 t CO₂ ekv., un kopā ar 2024. 
gada samazinājumu tas jau nodrošina absolūto 
emisiju samazinājumu, kas nepieciešams 2030. 
gada mērķa sasniegšanai. Turpmākais 
uzdevums ir noturēt šo zemo emisiju līmeni, 
vienlaikus turpinot biznesa izaugsmi.

Energoefektivitāte ir viena no galvenajām 
prioritātēm gan datu centros, gan datu 
pārraides tīklā. 2025. gadā datu centru 
elektroenerģijas intensitātes rādītājs 
sasniedza 1,039 MWh uz bruto peļņas tūkstoti 
eiro, bet tīklā – 0,109 MWh uz bruto peļņas 
tūkstoti eiro, abos gadījumos sasniedzot 
noteiktos mērķus.

Datu centru energoefektivitāte tiek vērtēta arī 
ar PUE rādītāju. 2025. gadā Tet visu sešu 
datu centru vidējais PUE bija 1,602.

Kopš 2023. gada Tet datu centros Dattum un 
DC6 rezerves elektroapgādes sistēmām 
izmanto Neste MY atjaunīgo dīzeli, mazinot 
emisijas arī rezerves energoapgādes 
risinājumos.

Dekarbonizācija

Stratēģijas ieviešana
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Tet pieeja resursu patēriņa un atkritumu 
ietekmes mazināšanai balstās uz iekārtu 
atkārtotu izmantošanu, kalpošanas laika 
pagarināšanu, pakalpojumu modeļu maiņu un 
atbildīgu nolietoto aktīvu apsaimniekošanu.

Būtiska loma šajā pieejā ir 
mākoņpakalpojumiem un citiem uz lietošanu 
balstītiem pakalpojumu modeļiem. Tet Cloud un 
hibrīdie datu centru risinājumi ļauj efektīvāk 
izmantot infrastruktūru, izmantojot optimizētas 
iekārtas, efektīvāku dzesēšanu un gudru 
slodžu pārvaldību. 2025.gadā Tet 
pakalpojumos balstītā biznesa modeļa attīstība 
bija izteikta: mākoņpakalpojumu un hibrīdo 
datu centru risinājumu pārdošanas pieaugums 
bija 178% pret datu centru statņu nomas 
pakalpojumiem.

Tet veicina iekārtu atkārtotu izmantošanu un 
ilgu kalpošanas laiku, ieviešot pasākumus gan 
pakalpojumu nodrošināšanai izmantotā 
aprīkojuma maksimālai izmantošanai, gan 
atbildīgai tā aprites noslēgšanai. Labā tehniskā 
un vizuālā stāvoklī esošas iekārtas (piemēram, 
modemi, maršrutētāji un dekoderi) tiek 
atkārtoti izmantotas, 2025.gadā 40% no 
jaunajās instalācijās izmantotajām pakalpojuma 
iekārtām bija atkārtoti izmantotas. 

Funkcionāli, bet kritiskajai infrastruktūrai vairs 
neizmantoti, datu centru serveri tiek pielāgoti 
otrreizējai izmantošanai izglītības vajadzībām.

Tirgū pieprasīti nolietoti aktīvi tiek pārdoti 
(2025. gadā – 214 tonnas), tādējādi pagarinot 
to izmantošanu vai nodrošinot materiālu 
atgūšanu, savukārt atkārtotai lietošanai  

nederīgs Tet rīcībā esošais aprīkojums tiek 
nodots videi drošai pārstrādei sadarbībā ar AS 
Latvijas Zaļais punkts un SIA Zaļā josta. 

2025.gadā Tet mazumtirdzniecībā tika 
ieviesta atjaunotu (refurbished) mobilo 
tālruņu, portatīvo datoru un personālo datoru 
kategorija, paplašinot aprites ekonomikas 
risinājumus un uzlabojot tehnoloģiju 
pieejamību klientiem.

2025.gadā Tet izstrādāja jaunu pakalpojumu 
biznesa klientiem – datoru nomu, kas ļauj 
iekārtas izmantot vairākos nomas ciklos, tā 
veicinot aprites ekonomiku un samazinot 
elektronisko atkritumu apjomu.

Attiecībā uz iekārtu apriti Tet ir izvirzījis 
nākamos attīstības mērķus: no 2026. gada 
paredzēts veicināt nolietotās sadzīves 
tehnikas savākšanu jaunās, Tet veikalā 
iegādātās iekārtas piegādes brīdī, kā arī 
kāpināt  atjaunotās tehnikas pārdošanu.

2026.gadā Tet pabeigs jauno datu centru 
(DC7) Salaspilī, kurā viena no būtiskākajām 
inovācijām ir apritīga enerģijas sistēma – datu 
centra darbības laikā radītais liekais siltums 
tiks nodots pašvaldības centralizētās 
siltumapgādes uzņēmumam, savukārt šī 
procesa gaitā atgūtā dzesēšanas enerģija 
samazinās paša datu centra elektroenerģijas 
patēriņu dzesēšanai.

Dematerializācija

•

•

•

•

•

Optiskais internets ir Tet tīkla pamattehnoloģija 
un viens no būtiskākajiem uzņēmuma digitālās 
attīstības virzītājiem. Tas atbalsta 5G 
ieviešanu, datu analītikas un mākslīgā intelekta 
risinājumus, viedās tehnoloģijas un Latvijas 
ekonomisko attīstību kopumā. Tet katru gadu 
paplašina interneta tīkla pārklājumu, lai 
nodrošinātu uzticamu un kvalitatīvu 
savienojamību arvien plašākam Latvijas 
iedzīvotāju un uzņēmumu lokam. 2025. gadā 
Tet optiskā interneta pārklājums tika 
paplašināts par 4 898 jaunām adresēm Rīgā un 
reģionos.

2025.gadā Tet mērķtiecīgi stiprināja 
pakalpojumu piekļūstamību, nodrošinot 
augstas kvalitātes un iekļaujošu lietošanas 
pieredzi visiem klientiem neatkarīgi no viņu 
spējām vai vajadzībām. Uzlabojumi aptver visu 
pakalpojuma dzīves ciklu – no risinājumu 
izstrādes un digitālo kanālu lietojamības līdz 
klientu apkalpošanai, dokumentācijai un 
e‑komercijai –, nodrošinot, ka Tet pakalpojumi ir 
saprotami, ērti un sasniedzami pēc iespējas 
plašākam sabiedrības lokam, tostarp klientiem 
ar redzes vai dzirdes traucējumiem.

Tet mērķtiecīgi stiprina sabiedrības digitālās 
prasmes un drošākus interneta lietošanas 
paradumus. 2025. gadā Tet organizēto un 
atbalstīto izglītojošo saturu patērēja 241 000 
cilvēku. No šī apjoma vairāk nekā 23 000 
skatītāju sasniedza bērnu saturs “Ričijs Rū un 
internets”, kā arī Tet drošības skoliņa saņēma 
LIKTA balvu “Platīna pele” kategorijā Labākā 
kiberdrošības iniciatīva. 
 

2025.gadā Tet ieviesa arī papildu 
kiberdrošības pakalpojumus Tet interneta 
klientiem – gan mājsaimniecībām, gan biznesa 
klientiem –, lai stiprinātu ikdienas digitālo 
drošību. Saskaņā ar KANTAR pētījumu Tet arī 
atkārtoti tika atzīts par vienu no vadošajiem 
zīmoliem Latvijā sabiedrības izglītošanā 
digitālās drošības jautājumos.

Tet aktīvi izstrādā un testē jaunus risinājumus 
ar potenciālu kļūt par nākotnes Tet 
pakalpojumiem. Tet prioritārās pētniecības, 
attīstības un inovāciju jomas aptver 
kiberdrošību un kvantu drošas tehnoloģijas,  
kritiskās infrastruktūras un viedpilsētu 
drošības risinājumus, biznesa procesu 
automatizāciju, mediju tehnoloģijas, kā arī 
enerģētiskās neatkarības un drošības 
risinājumus. Šie virzieni palīdz veidot 
tehnoloģiski attīstītu, efektīvu un drošu 
digitālo ekosistēmu.

Biznesa attīstība

5



Tet tic, ka ilgtspējīga izaugsme sākas ar stipru, 
zinošu un drošu sabiedrību. Mums ir svarīgi ne tikai 
investēt tehnoloģijās un pakalpojumos, bet arī vidē, 
kur cilvēki, idejas un iespējas aug kopā. Latvijas 
nākotne ir mūsu rokās, tāpēc Tet meklē un rada 
talantus, spēcina digitālo drošību, sekmē kultūras 
attīstību, sportu, izglītību un rada paliekošas 
vērtības.

Tet atbalsta sportistus un sporta notikumus, jo tajos 
iezīmējas tās vērtības, kuras pārstāvam arī mēs - 
mērķtiecība, neatlaidība un drosme pārbaudīt savas 
robežas. 

Arī 2025. gadā turpinājām sadarbību ar Latvijas 
Basketbola savienību, esot viens no 
vadošajiem ”EuroBasket 2025” atbalstītājiem, 
tostarp atbalstot arī savienības organizētos 
pasākumus, kas vērsti, lai jauniešus iesaistītu sporta 
aktivitātēs. 

Mums ir senas un nozīmīgas Latvijas autosporta 
vērtības, tāpēc arī 2025. gadā Tet turpināja 
sponsorēt rallija pilota Mārtiņa Seska ekipāžu, 
atbalstot viņa dalību sešos WRC posmos. 

Panākumi kā tehnoloģiju, tā sporta jomā tiek 
kaldināti ar ilgstošu un smagu darbu, tāpēc mūsu 
sadarbība un neatlaidīgais darbs ceļā uz progresu 
izpelnījās arī pasaules atpazīstamību.

Sporta notikumi, kas iedvesmo

Tet iegulda iniciatīvās, kas stiprina zināšanas, attīsta 
talantus un palīdz veidot digitāli drošāku sabiedrību.

RTU Inženierzinātņu vidusskolā mācās skolēni, kuri 
savu karjeru vēlas saistīt ar inženierzinātnēm un 
augstajām tehnoloģijām. Tet ar prieku atbalsta 
jaunos eksakto un dabaszinātņu talantus, lai 
stiprinātu viņu potenciālu un palīdzētu pārvērst 
zināšanas reālos nākotnes risinājumos.

Prieks savienot zināšanas,
drošību un atbalstu

Tet ieguldījums sabiedrībā Visa peļņa no pārdotajiem apģērbiem tiek veltīta 
SOS Bērnu ciematu atbalstam.

"Tet skoliņa bērniem" ir Latvijā unikāla iniciatīva, kas 
pirmsskolas vecuma bērniem māca par digitālo 
drošību viņu valodā - ar dziesmām, spēlēm un bērnu 
iemīļoto tēlu Ričiju Rū. Šādi Tet kā tehnoloģiju 
uzņēmums sniedz savu ieguldījumu digitāli 
izglītotas nākotnes sabiedrības veidošanā.

Turpināta arī 2023. gadā aizsāktā modes 
veikaliņa www.superprieks.lv attīstība. Atbalstot SOS 
Bērnu ciematus, ar spilgtiem bērnu zīmējumiem 
izveidotas jau trīs “Superprieka” apģērbu kolekcijas.

Jau otro gadu Tet atbalsta mūzikas grupu 
“Tautumeitas”, jo tā drosmīgi apvieno latvisko 
identitāti ar mūsdienīgu skanējumu un ar savu 
radošumu veido dzīvu un spēcīgu Latvijas 
kultūrtelpu. “Tautumeitu” radītais saulgriežu koncerts 
“Rītausmas koncertrituāls” ir īpašs notikums, kas 
apvieno mūziku, rituālus un latviskās tradīcijas. Šī 
sadarbība mums ir kas vairāk nekā tikai partnerība, 
tā ir draudzība, kuras pamatā ir kopīgas vērtības.

Mēs aktīvi iesaistāmies drošas Latvijas nākotnes 
veidošanā, sniedzot ieguldījumu gan Ukrainas 
atbalstam, gan valsts digitālās un informācijas 
drošības stiprināšanā.

Tet atbalsta Ukrainu, sniedzot ieguldījumu gan 
uzņēmējdarbības nepārtrauktībā, gan sabiedrības 
atbalsta iniciatīvās. Mēs palīdzam Ukrainas 
uzņēmējiem nodrošināt drošu IT infrastruktūru, 
iesaistāmies iniciatīvās, kas stiprina valsts 
kibernoturību. Sadarbojamies gan ar labdarības 
biedrību “Tavi draugi”, ziedojot datortehniku, gan ar 
fondu “Uzņēmēji mieram”, palīdzot vākt ziedojumus 
Ukrainas aizstāvju atbalstam.

Kiberdrošībā Tet turpina stiprināt kompetences un 
pozīcijas. Tet pieredze risku pārvaldībā un drošības 
incidentu novēršanā veido augstu uzticības līmeni 
un atbalsta ilgtermiņa partnerību veidošanu.

CyberShield forums - jau piecus gadus esam 
kiberdrošības un tehnoloģiju diskusiju centrā, 
pulcējot vadošos Latvijas un pasaules ekspertus, 
uzņēmējus un entuziastus.

5G Techritory - esam daļa no Ziemeļeiropas 
vadošās platformas, kas pulcē augsta līmeņa 
ekspertus, uzņēmējus, politikas veidotājus, 
akadēmiskā sektora pārstāvjus un citus inovāciju un 
tehnoloģiju nozares līderus.

Kvantu drošās tehnoloģijas - Tet izstrādātais kvantu 
drošais risinājums ļauj ne tikai attīstīt jaunus 
telekomunikācijas un IT risinājumus, bet arī izveidot 
nacionālo infrastruktūru un zināšanas, lai 
pievienotos kopējai ES līmeņa kvantu komunikācijas 
infrastruktūrai, tādējādi aizsargājot ES kritisko 
digitālo infrastruktūru.

Kiberdrošības ekspertīze
ir mūsu īpašā prasme

Mēs apzināmies Latvijas identitātes
un kultūras vērtību svarīgo lomu

Droša Latvijas nākotne un solidaritāte 
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Tet ilgtspējas mērķi 2025

Mērķis

KLIMATA PĀRMAIŅAS

APRITĪGUMS

Tvērums Mērķis 2025 Fakts 2025 Mērķis 2026

Atjaunīgās elektroenerģijas īpatsvars kopējā 
iepirktās elektroenerģijas apjomā, %

SIA Tet 30%
(100% 2030)

45%
(100% 2030)

31%

Elektroenerģijas intensitāte datu centros, 
MWh uz bruto peļņas tūkst. EUR

SIA Tet 1,1 1,0391,039

Elektroenerģijas intensitāte tīkla infrastruktūrā, 
MWh uz bruto peļņas tūkst. EUR

SIA Tet 0,11 0,1090,109

Mākoņpakalpojumu un hibrīdo datu centru risinājumu pārdošanas 
pieaugums attiecībā pret statņu nomas pakalpojumiem

SIA Tet >100% >100%178%

2030 CO2 emisiju 
samazināšanas mērķis

1. un 2. tvērumu 
kopējo emisiju 
samazinājums 
par 42% līdz 

2030. gadam, 
salīdzinot ar 
2023. gadu

Pieaugums pret 
2025 (22%)

Tet Grupa - -

Pamataprīkojuma atkārtotas izmantošanas 
īpatsvars jaunajās pakalpojuma ierīkošanās, %

SIA Tet 30% 30%40%

Klientu nolietotās sadzīves tehnikas savākšanas 
īpatsvars no atbilstošajām Tet veikala piegādēm, %

SIA Tet - -

Pieaugums pret 
2025 (1.08%)

Atjaunoto klēpjdatoru, viedtālruņu un personālo datoru pārdošanas 
apjoms, % no attiecīgās produktu kategorijas pārdošanas

SIA Tet - -
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Tet ilgtspējas mērķi 2025

DARBINIEKI

Tvērums Mērķis 2025 Fakts 2025 Mērķis 2026

KANTAR darba devēja spontānās 
atpazīstamības pozīcija studentu vidū

SIA Tet - -#4

CV Online darba devēja spontānās 
atpazīstamības pozīcija

SIA Tet - -#12

CV Online darba devēja pozīcija IT 
un telekomunikāciju nozarē

SIA Tet - -#3

Darbinieku līdzdalība regulārajās 
snieguma novērtēšanas pārrunās, %

SIA Tet 100% 100%90%

HiPO indeksa 
vērtējums

Tet Grupa 83 Saglabāt
pašreizējo

līmeni

84

Darbinieku brīvprātīgās 
mainības rādītājs, %

SIA Tet 10% 10%11,3%

Darbinieku ar iekšējo karjeras 
izaugsmi īpatsvars, %

SIA Tet 11% 11%14,3%

Darbinieku labbūtības 
novērtējums Pulsa aptaujā

SIA Tet Noteikt bāzes
līmeni

5,4Vid. 5,26

Mērķis
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KLIENTI

Kiberdrošības 
indekss

SIA Tet 100% 100%92%

Platjoslas optiskā tīkla pārklājuma 
paplašinājums — jauno adrešu skaits

SIA Tet 6 400 -4 898

Tet ilgtspējas mērķi 2025

Tvērums Mērķis 2025 Fakts 2025 Mērķis 2026

Ar darbu saistīto traumu un 
nelaimes gadījumu skaits

Tet Grupa 0 03

Reģistrējamo ar darbu saistīto nelaimes 
gadījumu biežuma rādītājs

Tet Grupa - Zem 2025. gada
līmeņa

-

Vienāds atalgojums par vienādas vērtības darbu: 
dzimumu atalgojuma atšķirība vai skaidrojums

SIA Tet,
SIA Citrus Solutions

5% vai
skaidrojums

(2027)

5% vai
skaidrojums

(2027)

-

Iekļaujošas darba vides 
pašnovērtējuma rezultāts

SIA Tet 9 98,24

Vadītāju īpatsvars, kuri apguvuši apmācības par 
neapzinātajiem aizspriedumiem un iekļaujošu atlasi, %

Tet Grupa Saglabāt 100% Saglabāt 100%86%

Tet organizētajās un atbalstītajās izglītojošajās 
aktivitātēs iesaistīto dalībnieku skaits

SIA Tet 20 000 20 000 / 
100 000

241 000

Mērķis
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Tet ilgtspējas mērķi 2025

Tvērums Mērķis 2025 Fakts 2025 Mērķis 2026

Vārda brīvības un privātuma tiesību aizsardzība — apstrīdēto informācijas 
pieprasījumu attiecība pret tiesībsargājošo iestāžu pieprasījumu skaitu

SIA Tet - -2/846

Piekļūstamība — “Tet oriģinālsatura” publikāciju 
ar subtitriem latviešu valodā īpatsvars, %

SIA Tet - 100%-

Jauno izdevumu līgumu īpatsvars ar parakstītu 
Piegādātāju rīcības kodeksu, %

Tet Grupa 75% 80%80%

Regulāra korporatīvās pārvaldības 
prakšu pārskatīšana un pilnveide

Tet Grupa skat. aprakstu
ilgtspējas pārskatā

Piegādātāju ESG novērtējuma aptvērums no 
Grupas izdevumiem (bez Citrus Solutions), %

SIA Tet, 
SIA Helio Media, 

SIA BDA

80% -79%

Mērķis

Darbinieku īpatsvars, kas apmācīti datu privātuma un 
kiberdrošības jomā, korporatīvās uzņēmējdarbības principos, %

Tet Grupa 98% 98%99%

PĀRVALDĪBA
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Tet ilgtspējas panākumi 2025

Ecovadis novērtējums
SIA Tet ilgtspējas sniegumam

SIF Sudraba kategorija
Dažādības vadība

Top darba devējs

KANTAR vadošais zīmols
Latvijā sabiedrības izglītošanā
digitālās drošības jautājumos

Ģimenei draudzīgs
uzņēmums

11


